

**Skill Solutions Danmark A/S**  
**Kystvej 31C, 3050 Humlebæk**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 36 49 21 20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

---

**Jørn Seglem**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skill Solutions Danmark A/S Kystvej 31C 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 36 49 21 20
	Stiftet: 2. januar 2015
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jørn Seglem, Formand Stein Egil Holte Kristian Wollesund
<b>Direktion</b>	Kristian Wollesund, kristian.wollesund@skill.no
<b>Modervirksomhed</b>	Albatross IT Consultants AS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT-konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.616 t.kr. mod 1.649 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.615.964</b>	<b>1.648.557</b>
1 Personaleomkostninger	-1.384.361	-1.365.269
<b>Driftsresultat</b>	<b>231.603</b>	<b>283.288</b>
Andre finansielle indtægter	8.738	3.987
Øvrige finansielle omkostninger	-39.977	-11.731
<b>Resultat før skat</b>	<b>200.364</b>	<b>275.544</b>
2 Skat af årets resultat	-34.681	-66.011
<b>Årets resultat</b>	<b>165.683</b>	<b>209.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	165.683	209.533
<b>Disponeret i alt</b>	<b>165.683</b>	<b>209.533</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.918	157.202
3 Tilgodehavende selskabsskat	25.934	0
Andre tilgodehavender	11.657	830
Tilgodehavender i alt	<u>124.509</u>	<u>158.032</u>
Likvide beholdninger	<u>2.437.705</u>	<u>2.207.917</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.562.214</b></u>	<u><b>2.365.949</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.562.214</b></u>	<u><b>2.365.949</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.828.896	1.663.213
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.328.896</u></b>	<b><u>2.163.213</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.546	18.700
Selskabsskat	0	52.610
Anden gæld	180.772	131.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.318</u>	<u>202.736</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>233.318</u></b>	<b><u>202.736</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.562.214</u></b>	<b><u>2.365.949</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.453.680	1.953.680
Årets overførte overskud eller underskud	0	209.533	209.533
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.663.213	2.163.213
Årets overførte overskud eller underskud	0	165.683	165.683
	<u>500.000</u>	<u>1.828.896</u>	<u>2.328.896</u>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.346.864	1.328.864
Pensioner	31.200	31.200
Andre omkostninger til social sikring	6.297	5.205
	<u>1.384.361</u>	<u>1.365.269</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	44.066	60.610
Regulering af tidligere års skat	-9.385	0
Beregnet tillæg	0	5.401
	<u>34.681</u>	<u>66.011</u>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	-52.610	-125.606
Regulering af tidligere års skat	9.385	-5.401
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	43.225	131.007
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-44.066	-60.610
Betalt acontoskat for indeværende år	70.000	8.000
	<u>25.934</u>	<u>-52.610</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		